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CONSOLIDADO MODIFICADO DE EVALUACIÓN  INVITACIÓN  DIRECTA No.005 DE 2007

PARA CONTRATAR LA PRODUCCION  Y POSPRODUCCION DEL PROGRAMA INSTITUCIONAL DE LA CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

Con fundamento en las observaciones presentadas por los interesados en el proceso frente a la evaluación técnica, financiera y jurídica, y las cuales fueron resueltas según su competencia se procede a la modificación de los resultados de evaluación, así:

	PROPONENTE
	Evaluación Jurídica

Sin puntaje
	Evaluación Técnica

Sin puntaje
	Verificación de información financiera

Sin puntaje
	Verificación Información económica (Hasta 100 puntos)
	TOTAL PUNTAJE 



	CJ &ASOCIADOS CORREDORES DE MEDIOS LTDA
	CUMPLE
	 CUMPLE


	Documentos Financieros de Obligatorio Cumplimiento:

CUMPLE

Indicadores Financieros:

Índice De Liquidez: 11,3
Patrimonio Mínimo: 174.260.000,00
CUMPLE
	Oferta económica: $118.000.000
100 puntos
	100 puntos

	RAFAEL POVEDA TELEVISION
	CUMPLE
	CUMPLE

 
	Documentos Financieros de Obligatorio Cumplimiento:

CUMPLE

Indicadores Financieros:

Índice De Liquidez: 1,49

Patrimonio Mínimo: 239.534.013,00

CUMPLE
	Oferta económica: $125.140.800

80 puntos
	80 puntos

	SEÑAL CREATIVA LTDA
	CUMPLE
	CUMPLE


	Documentos Financieros de Obligatorio Cumplimiento:

CUMPLE

Indicadores Financieros:

Índice De Liquidez: 1.06
Patrimonio Mínimo: 134.155.781
CUMPLE
	Oferta económica: $117.000.000

84 puntos
	84 puntos

	PROVIDEO S.A 
	CUMPLE


	CUMPLE


	Documentos Financieros de Obligatorio Cumplimiento:

CUMPLE

Indicadores Financieros:

Índice De Liquidez: 9.75
Patrimonio Mínimo: 2.072.928.544.26
CUMPLE
	Oferta económica: $111.360..000

80 puntos
	80 puntos

	TELEVIDEO S.A.
	CUMPLE


	CUMPLE


	Documentos Financieros de Obligatorio Cumplimiento:

CUMPLE

Indicadores Financieros:

Índice De Liquidez: 1,35

Patrimonio Mínimo: 5.056.962.752,00

CUMPLE
	Oferta económica:
$138.640.000
72 puntos
	    72 puntos

	ON LINE PRODUCCIONES
	CUMPLE


	CUMPLE


	Documentos Financieros de Obligatorio Cumplimiento:

CUMPLE

Indicadores Financieros:

Índice De Liquidez: 3,55

Patrimonio Mínimo: 77.372.773,00

CUMPLE
	Oferta económica:
$136.000.000
73 puntos
	73 puntos

	CIRO AUGUSTO LINARES
	CUMPLE


	CUMPLE


	Documentos Financieros de Obligatorio Cumplimiento:

CUMPLE

Indicadores Financieros:

Índice De Liquidez: 19.269.000

Patrimonio Mínimo: 548.623.000,00

CUMPLE
	Oferta económica:
$111.360.000

80 puntos
	80 puntos

	SADY FERNANDO URICOCHEA
	CUMPLE

Debe subsanar Pasado Judicial Vigente 


	CUMPLE


	Documentos Financieros de Obligatorio Cumplimiento:

CUMPLE

Indicadores Financieros:

Índice De Liquidez: 19.33

Patrimonio Mínimo: 77´026.500,00

CUMPLE

	Oferta económica:

$127.000.000

79 puntos
	79 puntos


Dado en Bogotá a los 19  días del mes de febrero de 2007
En constancia firman:

Evaluación Técnica

   Evaluador  Financiero

       Evaluador Jurídico 
                             Consolidó Información 

LENART RODRIGUEZ LOZANO           CATALINA FERNÁNDEZ

                DIEGO FERREIRA NIETO 

  SANDRA SANTISTEBAN

Profesional Programación            Jefe de Análisis Financiero y Presupuesto
 Jefe Oficina Asesora Jurídica 
 Coordinadora Adm. Contratación
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